

ApS Hjort Holding
Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 98 99 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Lars Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Hjort Holding Dronning Olgas Vej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 20 98 99 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hjort Kristensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Hjort Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.504 kr. mod -20.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.475.550 kr. mod 3.953.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-32.504	-20.370
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-32.504	-20.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.335.448	4.194.489
Andre finansielle indtægter	512.099	183.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.491	-471.448
Resultat før skat	3.513.552	3.885.871
3 Skat af årets resultat	-38.002	67.955
Årets resultat	3.475.550	3.953.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.879.416	4.194.489
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-459.166	-294.663
Disponeret i alt	3.475.550	3.953.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.739.765	92.860.349
Andre tilgodehavender	1.700.000	1.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.439.765</u>	<u>94.560.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.439.765</u>	<u>94.560.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.630.534	278.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.046.422	1.194.003
Tilgodehavender i alt	<u>18.676.956</u>	<u>1.472.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.566.491	30.218.340
Værdipapirer i alt	<u>30.566.491</u>	<u>30.218.340</u>
Likvide beholdninger	10.984.018	29.392.300
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.227.465</u>	<u>61.083.471</u>
Aktiver i alt	<u>148.667.230</u>	<u>155.643.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.159.765	82.280.349
Overført resultat	15.886.102	16.345.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	102.226.167	98.804.617
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.404.537	55.886.661
Anden gæld	36.526	952.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.441.063	56.839.203
Gældsforpligtelser i alt	46.441.063	56.839.203
Passiver i alt	148.667.230	155.643.820
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	78.085.860	16.639.931	52.900	94.903.691
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	4.194.489	-294.663	54.000	3.953.826
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	82.280.349	16.345.268	54.000	98.804.617
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	3.879.416	-459.166	55.300	3.475.550
	125.000	86.159.765	15.886.102	55.300	102.226.167

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.000	116.145
Andre finansielle omkostninger	64.491	355.303
	301.491	471.448
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.002	-67.955
	38.002	-67.955
	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.580.000	10.580.000
Afgang i årets løb	-10.000.000	0
Kostpris 31. december 2019	580.000	10.580.000
Opskrivninger 1. januar 2019	82.280.349	78.085.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.335.448	4.194.489
Årets tilbageførsler på afgang	543.968	0
Opskrivninger 31. december 2019	86.159.765	82.280.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	86.739.765	92.860.349
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjort Ejendomme ApS	Frederiksberg	81,48 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hjort Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-195013856559

IP: 46.246.xxx.xxx

2020-07-07 18:12:39Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-07-07 18:20:29Z

NEM ID 

Lars Hjort Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-195013856559

IP: 109.238.xxx.xxx

2020-07-08 16:36:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EB1F-W1QY5-F5MMI-D16TI-P7ZHE-SEMNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>